
      

Politika integrovaného systému řízení 

Politika integrovaného systému řízení popisuje podnikatelské aktivity společnosti Teplárna 
Tábor, a.s. a stanovuje úroveň odpovědnosti vrcholového vedení společnosti v dotčených 
oblastech řízení. 

Základním posláním Teplárny Tábor, a.s., je zajištění výroby tepla a zásobování organizací a 
obyvatelstva ze soustavy centralizovaného zásobování. Vedle dodávek tepla vyrábí TTA 
elektrickou energii.  

Vytápění z centralizovaného zdroje tepla patří mezi nejekologičtější způsob vytápění a 
přispívá výrazně ke zlepšení ovzduší ve městě.  

Velký důraz je stále kladen na vztah společnosti k zákazníkům, zaměstnancům, 
dodavatelům a vlastníkům. Teplárna Tábor, a.s. je příkladem zajištění spolehlivé a 
ekonomicky efektivní dodávky tepla a elektrické energie s minimálním dopadem na životní 
prostředí. 

Kvalitu pokládáme za rozhodující prvek pro dosažení úspěšnosti a prosperity. Naší prioritou 
je poskytovat produkty a služby vysoké kvality, splňující požadavky a očekávání našich 
zákazníků, s přesným plněním termínů dodávek. 

Ve všech svých činnostech vždy bere společnost Teplárna Tábor, a.s. ohled na dodržování 
platné legislativy, prosazuje orientaci na přání zákazníka a zaměřuje se na hledání 
inovačních postupů a cest, vedoucích k dosažení stanovených cílů.  

➢ Teplárna Tábor, a.s. je tržně orientovaná společnost s konkurenceschopnými cenami 
služeb a produktů.  

➢ Teplárna Tábor, a.s.  je dlouhodobý stabilní dodavatel pro obyvatele Tábora v rámci 
výroby a distribuce tepla a při výrobě elektřiny.  

➢ Teplárna Tábor, a.s. trvale zvyšuje svou výkonnost, rozšiřuje a optimalizuje portfolio 
produktů dle potřeb trhu. 

KVALITA 

Vedení společnosti přijímá odpovědnost a zavazuje se k: 

dlouhodobé a systematické péči o kvalitu poskytovaných výrobků a služeb s proaktivním 
přístupem, 

používání systému řízení jako základního nástroje pro uspokojování očekávaných 
požadavků zákazníků s trendem zvyšování jejich spokojenosti, 

spolupráci se všemi zainteresovanými stranami na základě dobrých partnerských vztahů, 

systémy řízení kvality trvale rozvíjet hodnocením efektivity pomocí určených nástrojů pro 
dosahování neustálého zlepšování, 

trvalému rozvíjení schopností a vědomostí zaměstnanců školením, výcvikem, zvyšování 
kvalifikace zaměstnanců s důrazem na výchovu nových odborníků, inspirování zaměstnanců 
k rozvoji jednotlivých prvků kvality a k neustálému zlepšování systému řízení kvality. 



      

 
 

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

Vedení společnosti přijímá odpovědnost a zavazuje se k: 

plnění všech aplikovatelných zákonných, smluvních a regulatorních požadavků včetně 
závazných požadavků stanovených v integrovaném povolení, 

ochraně životního prostředí, trvalému zlepšování v oblasti ekologie, využití kontinuálního 
monitoringu a důrazu na prevenci ochrany před znečišťováním, 

snižování dopadů svých činnosti a služeb na životní prostředí, 

důslednému řízení s využitím všech dostupných technologií a zabezpečení snižování emisí, 

zapojení všech zaměstnanců v oblasti ochrany životního prostředí, zvyšování jejich 
povědomí a v rámci prevence vzniku ekologické havárie udržovat havarijní plány společnosti, 

k poskytování relevantních informací z oblasti životního prostředí všem zainteresovaným 
stranám. 

 

BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ PŘI PRÁCI 

Vedení společnosti přijímá odpovědnost a zavazuje se k: 

důslednému dodržování veškerých povinností vyplývajících z právních a jiných požadavků 
související s bezpečností a ochranou zdraví při práci, 

vyhledávání a odstraňování možných zdrojů nebezpečí a k trvalému snižování rizik, 

vytváření podmínek pro bezpečné, nezávadné a zdraví neohrožující pracovní prostředí a k 
přijetí opatření prevence pracovních úrazů a poškození zdraví, 

projednání otázek týkajících se BOZP se zaměstnanci, případně s jejich zástupci, k zajištění 
spoluúčasti zaměstnanců, jejich motivaci a systematickému zvyšování povědomí o systému 
BOZP, 

v rámci předkvalifikačního řízení k posuzování zhotovitele tak, aby všichni zhotovitelé a 
obchodní partneři realizovali své aktivity v souladu s právními, regulatorními a dalšími 
požadavky kladenými na bezpečnost a ochranu zdraví při práci, 

stanovení a realizaci efektivního systému kontrol BOZP. 

 

 

V Táboře dne 24. ledna 2020 

 

 

                                                                                                        Ing. Tomáš Paur v.r. 

                                                                                                          ředitel společnosti 


